



اکبر جلیلی معاون برنامه ریزی و توسعه کسب و کار بانک سینا شد



معاون جدید برنامه‌ریزی و توسعه کسب‌وکار بانک سینا منصوب شد.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، علی ابدالی، مدیرعامل بانک سینا در آیین معارفه معاون جدید برنامه‌ریزی و توسعه کسب‌وکار بانک سینا گفت: تداوم حرکت در مسیر افزایش سهم بازار و سودآوری در راستای ارتقای جایگاه بانک سینا در نظام بانکی حائز اهمیت بوده و معاونت برنامه‌ریزی و توسعه کسب‌وکار، نقش پررنگی در این خصوص دارد.

مدیرعامل بانک سینا ضمن تبیین اهمیت و کارکردهای حوزه برنامه‌ریزی و توسعه کسب‌کار در بانک، تصریح کرد: حوزه برنامه‌ریزی در بانک‌ها برای اخذ تصمیمات استراتژیک در جهت توسعه کمی و کیفی خدمات، هماهنگی هیئت‌مدیره بانک سینا نیز درآمده بود، اعطاشد. همچنین از زحمات و تلاش‌های مهدی باستان، معاون پیشین برنامه‌ریزی و توسعه کسب‌وکار بانک تقدیر شد.

در این مراسم، از سوی مدیرعامل بانک سینا حکم انتصاب معاون برنامه‌ریزی و توسعه کسب‌وکار به اکبر جلیلی که پیش از این در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک سینا با رأی اکثریت دارندگان سهام این بانک، به عضویت هیئت‌مدیره بانک سینا نیز درآمده بود، اعطاشد. همچنین از زحمات و تلاش‌های مهدی باستان، معاون پیشین برنامه‌ریزی و توسعه کسب‌وکار بانک تقدیر شد.

این اعتبار ملی است؛ آغاز طرح اعتبار ملی در بانک ملی ایران

طرح اعتبار ملی به‌مد سپهتالیتهی بانک ملی ایران

بانک ملی ایران با هدف ارائه خدمات متنوع در حوزه تأمین مالی ازران قیمت نیازهای مالی خانوار در آستانه عید ولایت از طرح "اعتبار ملی" رونمایی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران؛ طرح " اعتبار ملی" با هدف تأمین منابع مالی ازران قیمت مورد نیاز اقتصاد خانوار تهیه و تدوین شده است.

در این طرح که بر مبنای امتیاز حساب تا سقف ۵میلیارد ریال قابلیت تخصیص منابع به متقاضیان را داراست، شرایط بنحوی طراحی شده است که افشار مختلف بتوانند به‌صورت غیر حضوری و بر بستر سامانه بام افتتاح حساب کنند و به سهولت با امتیاز حساب افتتاح حساب اقدام به دریافت تسهیلات کنند.

طرح جدید تسهیلاتی تحت نام ملی ایران تحت عنوان " اعتبار ملی" از طبقه تسهیلات مریاحه غیر دولتی با نرخ ۱۴ درصد و دوره بازپرداخت ۱۲ تا ۳۶ ماه قرار دارد و پس از احراز شرایط در کمتر از ۳ ساعت تسهیلات به حساب متقاضی واریز می شود.

این طرح بر اساس کارکرد میانگین حساب بدون نیاز به چک، سفته و گواهی کسر از حقوق برای تمامی رتبه های اعتباری مشتریان قابلیت اقدام دارد.

متقاضیان اخذ تسهیلات در طرح " اعتبار ملی" سه ماه بعد از افتتاح حساب در صورتیکه از نظر کارکرد میانگین حساب حائز شرایط باشند پس از گذشت حداقل سه ماه و حداکثر ۱۸ ماه امکان دریافت تسهیلات را خواهند داشت و پس از گذشت ۶ ماه از حداکثر زمان اعلام شده باید نسبت به تعیین تکلیف امتیازات اخذ شده اقدام نمایند.

گفتنی است هم افراد حقیقی و هم افراد حقوقی می توانند از مزایای این طرح برخوردار شوند.

آنچه مدیرعامل بیمه البرز در مجمع عمومی عادی سالیانه بر آن تأکید داشت:

از آمادگی برای اجرای سیاست های اقتصادی دولت چهار دهم تا تداوم موفقیت های بیمه البرز با ارائه محصولات نوین بیمه ای



مجمع عمومی عادی سال ۱۴۰۲ شرکت بیمه البرز، ۲۱ تیرماه در حالی برگزار شد که بخشی از دستاوردهای بی‌سابقه سال گذشته تیم‌مدیریتی این شرکت به استماع و تأیید سهامداران رسید. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه البرز، دستاوردهای سال گذشته این شرکت در تاریخ صنعت بیمه بی سابقه بوده تا جایکه ۲۱ درصد سود خالص صنعت بیمه را بیمه البرز رقم زد و توانست عنوان سودآورترین شرکت بیمه ای را به خود اختصاص دهد.

شایان ذکر است بیمه البرز با طراحی محصول جدید بیمه های زندگی پروژه محور، مشارکت مردم در جهش تولید را در قالب احداث پروژه های مینی پالایشگاهی محقق کرده است.

پشت نقاب قیمت‌ها چه می گذرد؟

جنگ نابرابر تورم با سبد خانوار

گروه اقتصاد - در ۱۳ سال گذشته، تورمی که به کل کالاهای تولیدی در اقتصاد ایران تحمیل شده، معمولاً بیشتر از تورمی بوده که به سبد مصرفی خانوارها برخورد است.



شده؛ تا حدی که شاخص ضمنی تولید به سطح منفی

۲٫۹ درصد می‌رسد. به بیان دیگر، در این سال نه‌تنها مجموعه کالاهای و خدمات داخل اقتصاد نسبت به سال قبل افزایش قیمت نداشته‌اند، بلکه قیمت آن‌ها تقریباً ۳ درصد کاهش یافته است. این رقم، کمترین سطح تورم ضمنی تولید در ۱۳ سال اخیر است.

بعد از آن، کاهش تورم ضمنی تولید متوقف می‌شود و با افزایشی تند در سال ۹۵ به نزدیک هفت درصد می‌رسد. این در حالی است که به طور همزمان، تورم سالانه مصرف‌کننده همچنان روند نزولی خود را حفظ کرده و حتی تک رقمی شده است. تورم مصرف‌کننده

۶٫۹ درصدی در سال ۹۵، کمترین سطح این شاخص در طول ۱۳ سال گذشته است.

علت سطح پایین هر دو شاخص در نیمه ابتدایی دهه ۹۰، سیاست‌های ضدتورمی دولت یازدهم بود که به طور کلی باعث کنترل تورم می‌شود. طبق داده‌های مرکز آمار، در سال‌های ۹۵ و ۹۶ تورم سالانه مصرف‌کننده در این دوره، نسبت به تورم سالانه مصرف‌کننده سایر سال‌ها کمتر است.

نیز تک رقمی شد و برای اولین بار در دولت‌های پس از انقلاب برای این مدت طولانی تورم نقطه‌ای به طور مداوم تک‌رقمی بود.

قاپ دوم؛
سال ۱۳۹۶ تا سال ۱۴۰۱؛ تورم ۴۰ درصدی سبد مصرف خانوار و ردیابی ارز ترجیحی

همانطور که پیش‌تر به آن اشاره شد، روند افزایشی تورم ضمنی تولید از سال ۱۴۰۰ این دو شاخص از هم فاصله مصرف‌کننده سالانه شروع شد. در سال ۹۶، شاخص ضمنی تولید ۱۵ درصد و تورم مصرف‌کننده سالانه ۸٫۲ درصد برآورد شده است. ابتدا یک بار در سال ۹۸ یک بار در سال ۹۹ این دو شاخص از هم فاصله قابل‌توجهی می‌گیرند. در تمام طول مدت ۹۶ تا ۱۴۰۱ نیز تورم وارد شده به کل اقتصاد بالاتر از تورم وارد شده به سبد مصرف خانوار بود.

به نظر می‌رسد علت این مسئله، تخصیص ارز ترجیحی ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی از سال ۹۷ به اقلام اساسی باشد. ترامپ در آن سال از توافق برجام خارج شد و به همین مسئله شوک قیمتی به بازارها وارد کرد. در این بین، نرخ ارز نیز دچار نوساناتی جدی شد. تورم کل اقتصاد را منعکس می‌کند و برای تحلیل تورم سمت عرضه مناسب است؛ در حالی که تورم مصرف‌کننده سالانه، تغییرات قیمت سبد مصرف خانوار و سمت تقاضا را در بلندمدت نشان می‌دهد.

یکشنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۲ / شماره ۵۶۸۵

www.cbtekarnews.com

اخبار

مرکز تخصصی فروش بیمه‌های زندگی بیمه ملت در کرمان افتتاح شد



در راستای توسعه فرهنگ بیمه و ارائه خدمات بیمه‌ای به آحاد جامعه، مرکز تخصصی فروش بیمه‌های زندگی شرکت بیمه ملت در استان کرمان با حضور جمعی از مدیران و نمایندگان این شرکت افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، در این مراسم که با حضور مجید دوستعلی نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی، فریبرز اسدی مدیر امور شعب و عباسی مدیر فروش بیمه‌های زندگی بیمه ملت و جمعی از نمایندگان و فعالان صنعت بیمه برگزار شد، حاضران ضمن تأکید بر اهمیت بیمه‌های زندگی در تأمین آتیه خانواده‌ها، بر توسعه و ترویج فرهنگ بیمه در جامعه تأکید کردند.

نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به نقش کلیدی بیمه در زندگی افراد و خانواده‌ها، گفت: بیمه‌های زندگی به عنوان ابزاری کارآمد، می‌توانند در مواقع بروز حوادث و مشکلات مالی، حامی و پشتیبان افراد باشند و از بروز چالش‌های اقتصادی برای خانواده‌ها جلوگیری کنند.

فریبرز اسدی، مدیر امور شعب و نمایندگان بیمه ملت نیز در این مراسم با تشریح مزایا و ویژگی‌های بیمه‌های زندگی شرکت بیمه ملت، اظهار داشت: این شرکت با ارائه انواع طرح‌های بیمه‌ای زندگی، متناسب با نیازها و شرایط مختلف افراد، امکان انتخاب بهترین گزینه بیمه‌ای را برای مشتریان خود فراهم کرده است.

سعید عباسی مدیر فروش بیمه‌های زندگی نیز با اشاره به تفاوت رشته بیمه زندگی با سایر رشته های بیمه‌ای، بر منکی بودن توسعه بیمه‌های زندگی به فعالیت و مشاوره حضوری شبکه فروش تأکید کرد.

وی گفت: افتتاح مراکز تخصصی بیمه های زندگی در قالب فضای کار اشتراکی بسیار تأثیر گذار و با اهمیت بوده و از تمامی شبکه فروش فعال در استان کرمان جهت بهرمندی از امکانات مشابه دعوت می‌کنیم.

افتتاح این مرکز تخصصی، گامی مهم در جهت توسعه و ترویج فرهنگ بیمه‌های زندگی در استان کرمان و ارائه خدمات بیمه‌ای با کیفیت به مردم این استان محسوب می‌شود.

امید است با فعالیت این مرکز، شاهد افزایش ضریب نفوذ بیمه‌های زندگی در استان کرمان و ارتقای سطح آگاهی مردم نسبت به اهمیت این نوع بیمه باشیم.

مهر تأیید سهامداران بر عملکرد بانک سامان در سال ۱۴۰۲



مجمع عمومی عادی سالانه بانک سامان در تاریخ ۲۰ تیر ۱۴۰۲ برگزار و صورت‌های مالی بانک، با رای اکثریت سهامداران به تصویب رسید.

به گزارش سامان رسانه، در ابتدای این مجمع که با حضور نزدیک به ۶۲٫۷ درصد سهامداران تشکیل و به رسمیت رسید، پیام هیئت‌مدیره بانک سامان که تشریح دستاوردها و موفقیت‌های بانک در سال گذشته بود، قرائت شد و در ادامه پس از قرائت گزارش حسابرس قانونی، صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲ به تصویب اکثریت قاطع سهامداران رسید. بر این اساس و با تصویب سهامداران سود تقسیمی هر سهم بانک سامان مبلغ ۷۰ ریال در نظر گرفته شد. این در حالی است که بانک سامان در سال گذشته با رشد ۳۶ درصدی در سود، سود هر سهم را به مبلغ ۵۸۳ ریال رساند. همچنین جزئیات برگزاری این مجمع و تصمیمات سهامداران به تفصیل در سایت کدال اطلاع‌رسانی خواهد شد.

پشت پرده کاهش قیمت‌ها در بازار طلا و ارز

سقوط قیمت دلار آزاد به کانال ۵۲ هزار تومان

فروکش کردن این التهابات، زمینه افزایش قیمت از بین رفت. از سوی دیگر انعقاد نخستین پیمان پولی دو جانبه بین ایران و روسیه که هفته قبل در جریان سفر رئیس کل بانک مرکزی کشورمان به روسیه و شرکت در کنفره مالی روسیه امضا شد، یک سیگنال قدرتمند به بازار ارز صادر کرد که از این پس فشار تقاضا برای دلار کاهش می‌یابد و ارزهای ملی در روابط تجاری کشور سهم بیشتری پیدا خواهد کرد.

هم کارشناسان اقتصادی و هم فعالان اقتصادی بارها گفته‌اند که بازگشت ثبات اقتصادی در یک سال اخیر بویژه اجرای سیاست تثبیت ارزی، چشم انداز ثبات را به بازار ارز بازگردانده است. وضعیت متغیرهای پولی نسبت به سه سال قبل بهبود چشمگیر داشته است. در خردادماه امسال نرخ تورم تولیدکننده بعد از گذشت ۶۷ ماه وارد کانال ۲۰ درصد شد. نرخ رشد پایه پولی نیز از ۴۵ درصد ابتدای سال گذشته به ۲۱٫۱ درصد در اردیبهشت ۱۴۰۳ کاهش یافت؛ نرخ رشد نقدینگی هم با ۷٫۵ درصد کاهش به ۲۵٫۶ درصد در اردیبهشت ۱۴۰۳ رسید.

از طرفی فروش روزانه حدود دو میلیون بشکه نفت به اذعان مراجع خارجی، دست پر بازارساز برای مداخله در صورت نیاز، مدیریت عرضه و تقاضای ارز با راه اندازی مرکز مبادله و تخلیه انتظارات تورمی به کاهش قابل توجه رشد نقدینگی و پایه پولی، در کنار افزایش اختیارات بازارساز برای مدیریت بازار ارز در قانون جدید بانک مرکزی، حاکی از استمرار ثبات بازار در هفته‌های پیش رو است.

